
 
 

ZARZĄDZENIE NR 172/2024 
WÓJTA GMINY ZAPOLICE 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zapolice na rok 2024. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, Dz. U. z 2024 poz. 1572) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) 
w związku z Uchwałą Rady Gminy Zapolice LXI/437/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zapolice na rok 2024 zarządzam co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosków kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Zapolice dokonuję zmiany: 

a) wydatków gminy – zadania własne zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi   46 951 568,30 zł, 

z tego: a) dochody bieżące                                31 314 394,35 zł, 

b) dochody majątkowe                          15 637 173,95 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi   48 799 902,95 zł, 

z tego: a) wydatki bieżące                                 29 468 094,33 zł, 

b) wydatki majątkowe                           19 331 808,62 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Zapolice 
 
 

Witold Oleszczyk 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4919



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 172/2024 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

WYDATKI 

                   
Rodzaj zadania: Własne                   
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 922 324,45 5 404 324,45 5 068 065,45 3 890 448,00 1 177 617,45 1 799,00 334 460,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -596,69 -596,69 -596,69 -96,69 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 596,69 596,69 96,69 0,00 96,69 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 922 324,45 5 404 324,45 5 067 565,45 3 890 351,31 1 177 214,14 1 799,00 334 960,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 320 231,50 4 802 231,50 4 791 472,50 3 815 446,00 976 026,50 1 799,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -596,69 -596,69 -596,69 -96,69 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 596,69 596,69 96,69 0,00 96,69 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 320 231,50 4 802 231,50 4 790 972,50 3 815 349,31 975 623,19 1 799,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 310 895,00 310 895,00 280 895,00 51 325,00 229 570,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 310 895,00 310 895,00 275 895,00 51 325,00 224 570,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 291 395,00 291 395,00 261 395,00 51 325,00 210 070,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 291 395,00 291 395,00 256 395,00 51 325,00 205 070,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 995 210,80 10 995 210,80 9 476 234,56 7 133 941,32 2 342 293,24 1 194 826,24 324 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 995 210,80 10 995 210,80 9 476 234,56 7 133 941,32 2 342 293,24 1 194 826,24 324 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 474 800,00 474 800,00 472 800,00 2 800,00 470 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4919



po zmianach 496 800,00 496 800,00 494 800,00 2 800,00 492 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 116,56 30 116,56 30 116,56 0,00 30 116,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 8 116,56 8 116,56 8 116,56 0,00 8 116,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 863 729,45 25 531 920,83 21 490 522,81 12 120 898,32 9 369 624,49 2 614 901,12 1 121 146,90 0,00 0,00 305 350,00 19 331 808,62 19 331 808,62 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 596,69 -27 596,69 -27 596,69 -96,69 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 596,69 27 596,69 22 096,69 0,00 22 096,69 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 44 863 729,45 25 531 920,83 21 485 022,81 12 120 801,63 9 364 221,18 2 614 901,12 1 126 646,90 0,00 0,00 305 350,00 19 331 808,62 19 331 808,62 0,00 0,00 0,00 

 
 
Rodzaj zadania: Zlecone                   
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 936 173,50 3 936 173,50 1 005 205,17 392 079,29 613 125,88 8 078,87 2 922 889,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 936 173,50 3 936 173,50 1 005 205,17 392 079,29 613 125,88 8 078,87 2 922 889,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4919


	ZARZĄDZENIE NR 172/2024 WÓJTA GMINY ZAPOLICE z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	lit. b w § 3

	§ 4

	Załącznik 1

		2025-05-07T12:14:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




